PORTARIA N.º 1015/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/SG-GABDIR/º23/2019, da Direção-geral do câmpus Sapiranga, em 09 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a comissão
responsável pela organização do  V FECITI, câmpus Sapiranga.

Diego Abich Rodrigues

Cristiano Linck

Daltro Ben Hur Ramos de Carvalho Filho

Daniel Pegoraro Bertineti

Fernando Benvenutti Schaab

Helmuth Reguly Junior

Juliano Lucas Moreira

Martimiano Krusciel de Moraes

Rafael Bohrer Ávila

Rovan Fernandes Lopes

Vasco Ricardo Aquino da Silva

2.                Determinar que a comissão conclua seus trabalhos até dezembro 2019.

Pelotas, 11 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/04/2019 20:15:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19471

d7e1f231b5

	PORTARIA N.º 1015/2019
	Documento assinado eletronicamente por: